
ZARZĄDZENIE Nr 111/07 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 30 maja 2007r. 

w sprawie rozpoczęcia procedury rekrutacyjnej na wolne stanowisko urzędnicze                                        

w Urzędzie Miasta Szczecinek 

Na podstawie art. 3 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1593 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 

w Urzędzie Miasta Szczecinek (Zarządzenie Nr 108/05 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30.11.2005 r.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko pracy – Audytor wewnętrzny. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


